

ITK.III.271.1.2014.egk

Brzesko, 2014-03-05

PYTANIA i ODPOWIEDZI NR 2

Urząd Miejski w Brzesku w związku z pytaniami o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „**Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku**” zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), odpowiada:

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi ARIM SPORT/Double 4.O.

Odpowiedź 1

W dokumentacji technicznej przyjęto podłogę w systemie PULASTIC RD. Przedstawiony system nie jest obowiązkowy do wykonania, służy on jedynie wyznaczeniu poziomu parametrów technicznych i technologicznych (wsp. tarcia, odbicia światła rozproszonego, tłumienie energii uderowej, itp.) dla nowej posadzki. Dopuszcza się więc zastosowanie dowolnej posadzki sportowej, której parametry techniczne i technologiczne nie będą niższe niż przedstawionego w dokumentacji technicznej systemu. Cała podłoga jako system (konstrukcja legarowana + nawierzchnia sportowa) musi posiadać certyfikat CE zgodny z obowiązującą normą PN EN 14 904.

2) W związku z planowanym udziałem naszej Firmy w postępowaniu przetargowym na wykonanie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonym inwestycji pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku” zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przedmiarów z podanymi podstawami nakładów KNR. Nadmieniamy również, iż udostępnienie numerów katalogów do ww. zadania będzie niezbędne do wykonania prawidłowej i rzetelnej wyceny przez wszystkich Oferentów startujących w przetargu.

Odpowiedź 2

Zamawiający dołączył do SIWZ przedmiary, które w połączeniu z projektem wykonawczym stanowią wystarczającą podstawę do skosztorysowania założenia projektowego. Zgodnie z przepisami ustawy pzp nie ma wymogu by Zamawiający precyzował opis przedmiotu zamówienia za pomocą kosztorysów, lecz za pomocą przedmiarów robót i projektu technicznego.

3). Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiarów robót z widocznymi podstawami katalogowymi? Jeśli tak, to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej. W przypadku gdy Zamawiający dysponuje tylko przedmiarami, które zostały dołączone do SIWZ, to prosimy o informację czy podstawy katalogowe Wykonawca powinien dobrać dowolnie we własnym zakresie?

⊕

Odpowiedź 3

Jak w odpowiedzi nr 2. Podstawy katalogowe można dobrać we własnym zakresie pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych danych z przedmiaru robót.

4) W związku z trwającym postępowaniem przetargowym proszę o wyjaśnienie :
Proszę o wskazanie prawidłowego terminu zakończenia robót budowlanych. SIWZ mówi o dacie 30 czerwca 2016 zaś wzór umowy 30 lipca 2016.

Odpowiedź 4

Prawidłowa data zakończenia to data określona w SIWZ tj. 30 czerwca 2016r. We wzorze umowy wkradła się pomyłka.

Otrzymują :

Strona internetowa Zamawiającego
www.brzesko.pl

Z upoważnienia Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA


mgr inż. Jerzy Tyrkiel